
CEAT
3.42 kW 31 de Enero de 2025

PDBT

800 kWh $ 3,386

6 896 kWh $92

97.28 % BIMESTRE $ 3,294

$20,318.00 MXN $552.00 MXN $19,763.00 MXN

570 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 31 de Enero de 2025 15 de Febrero de 2025

20250002

CEAT  

6 Jinko Solar N-Type 570W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

861-615-4975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 20,318.00 $ 552.00 $ 0.00 $ 19,763.00 $ 19,763.00 $ 19,763.00

2 $ 20,927.54 $ 568.56 $ 0.00 $ 20,355.89 $ 20,355.89 $ 40,118.89

3 $ 21,555.37 $ 585.62 $ 0.00 $ 20,966.57 $ 20,966.57 $ 61,085.46

4 $ 22,202.03 $ 603.19 $ 0.00 $ 21,595.56 $ 21,595.56 $ 82,681.02

5 $ 22,868.09 $ 621.28 $ 0.00 $ 22,243.43 $ 22,243.43 $ 104,924.45

6 $ 23,554.13 $ 639.92 $ 0.00 $ 22,910.73 $ 22,910.73 $ 127,835.18

7 $ 24,260.75 $ 659.12 $ 0.00 $ 23,598.06 $ 23,598.06 $ 151,433.24

8 $ 24,988.58 $ 678.89 $ 0.00 $ 24,306.00 $ 24,306.00 $ 175,739.24

9 $ 25,738.23 $ 699.26 $ 0.00 $ 25,035.18 $ 25,035.18 $ 200,774.41

10 $ 26,510.38 $ 720.23 $ 0.00 $ 25,786.23 $ 25,786.23 $ 226,560.65

11 $ 27,305.69 $ 741.84 $ 0.00 $ 26,559.82 $ 26,559.82 $ 253,120.47

12 $ 28,124.86 $ 764.10 $ 0.00 $ 27,356.61 $ 27,356.61 $ 280,477.08

13 $ 28,968.61 $ 787.02 $ 0.00 $ 28,177.31 $ 28,177.31 $ 308,654.39

14 $ 29,837.67 $ 810.63 $ 0.00 $ 29,022.63 $ 29,022.63 $ 337,677.02

15 $ 30,732.80 $ 834.95 $ 0.00 $ 29,893.31 $ 29,893.31 $ 367,570.34

16 $ 31,654.78 $ 860.00 $ 0.00 $ 30,790.11 $ 30,790.11 $ 398,360.45

17 $ 32,604.43 $ 885.80 $ 0.00 $ 31,713.81 $ 31,713.81 $ 430,074.26

18 $ 33,582.56 $ 912.37 $ 0.00 $ 32,665.23 $ 32,665.23 $ 462,739.49

19 $ 34,590.03 $ 939.74 $ 0.00 $ 33,645.18 $ 33,645.18 $ 496,384.67

20 $ 35,627.74 $ 967.94 $ 0.00 $ 34,654.54 $ 34,654.54 $ 531,039.21

21 $ 36,696.57 $ 996.97 $ 0.00 $ 35,694.18 $ 35,694.18 $ 566,733.39

22 $ 37,797.47 $ 1,026.88 $ 0.00 $ 36,765.00 $ 36,765.00 $ 603,498.39

23 $ 38,931.39 $ 1,057.69 $ 0.00 $ 37,867.95 $ 37,867.95 $ 641,366.34

24 $ 40,099.33 $ 1,089.42 $ 0.00 $ 39,003.99 $ 39,003.99 $ 680,370.33

25 $ 41,302.31 $ 1,122.10 $ 0.00 $ 40,174.11 $ 40,174.11 $ 720,544.44

Alvaro Obregon #1139 Col.Flores Magon



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,002.7 1,143.4 1,122.2 1,044.1 1,014.8 1,025.9

Consumo actual 853.0 731.0 1,276.0 356.0 831.0 752.0

Alvaro Obregon #1139 Col.Flores Magon


